数据信息页
SDIL S 3-6,5/PH1/2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
VDE 绝缘螺丝刀，用于最高处于交流 1000 V 和直流
1500 V 电压下的部件，DIN EN 60900，IEC 900。
已通过 "GS"安全测试，组件已通过测试.Klinge aus
hochlegiertem Chrom-Vanadium-Molybdän-Stahl, 槽刀由
高品质 铬-钒-钼-钢 合金制成，持续硬化处理， 发蓝处理
通用订货数据
版本 螺丝刀, 刀片宽度(B): 刀片厚度 (A):
订货号 2749120000
类型 SDIL S 3-6,5/PH1/2
GTIN (EAN) 4050118895421
数量 1 items
包装 集装箱
交货状态 本产品即将停产。
有效期 2026-02-28T00:00:00+01:00
编制日期 19.12.2025 01:53:19 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
SDIL S 3-6,5/PH1/2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
尺寸和重量
宽度 288 mm 宽度 (英寸) 11.3386 inch
净重 484 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP b28ab223-64ec-44cf-adb0-4dd6ebcae141
PW6 技术数据
物品描述 绝缘一字和十字PH螺丝刀6
件套
分类
ETIM 8.0 EC011815 ETIM 9.0 EC011815
ETIM 10.0 EC011815 ECLASS 14.0 21-04-50-16
ECLASS 15.0 21-04-50-16
编制日期 19.12.2025 01:53:19 MEZ
目录日期 / 图纸 2